                                                                                                           Tuchola, dnia 29.12.2011 

                                                                                   Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 12 /2011

W dniu 27.12.2011r. wpłynęły pytania. 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 wyrazi zgodę na  zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu?  
Uzasadnienie: 
- klej jest w pełni wchłanialny (częściowa resorpcja po 3 miesiącach, całkowita do 6 miesięcy od aplikacji)

- Klej jest nietoksyczny, niemutogenny ani nie podrażnia tkanek
- brak ryzyka związanego ze składnikiem pochodzenia zwierzęcego lub ludzkiego jak w przypadku klejów biologicznych

- jest gotowy do użycia bez konieczności wcześniejszego, często skomplikowanego                                     i czasochłonnego przygotowywania jak niektóre kleje biologiczne

- szybkie i silne działanie klejące – klej jest w pełni utwardzony po 30 sekundach od aplikacji

- długa przydatność kleju w strzykawce po otwarciu opakowania : ok. 4 godziny

- przywieranie również do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji

- zastosowanie jako klej i jako hemostatyk
- duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 100 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu jak np. siatka przepuklinowa.
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści klej tkankowy na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu o pojemności 0,5ml lub 1ml lub 1,5ml? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę to prosimy o sprecyzowanie jaką pojemność kleju tkankowego ma zaoferować Wykonawca ? Wydajność kleju : 1ml = 100 cm2
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści klej o pojemności 1,5 ml. 
3.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 wyrazi zgodę na  zaoferowanie kleju tkankowego na bazie  n-hexyl cyjanoakrylanu pakowanego po 6 szt.?  
Odpowiedź : Tak Zamawiający  wyraża zgodę.
4.Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 9 poz. 2 wosk kostny 3 składnikowy : wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu? Uzasadnienie do pytania 4:  na  rynku  można  spotkać  wosk  dwuskładnikowy  bez  palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania  w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź : Tak Zamawiający  dopuści.
5.Czy Zamawiający ma na myśli w Pakiecie nr 9 poz. 1 gazę hemostatyczną 1,25 x 5 cm ?
 Odpowiedź : Tak
